
1 
 

Poznań, dnia 2018-03-09 
EZ/350/25/2018/………221………… 
 
 
wg rozdzielnika 
do wszystkich uczestników postepowania i zainteresowanych 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego 25/2018  - zakup, dostawa mebli medycznych. 
 
      Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi: 
 
Pakiet nr 6 
Wózek leżący – 2 szt. 

1. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w barierki boczne stalowe w całości pokryte 
tworzywem, opuszczane wzdłuż leża?    
Odpowiedź – tak. 

2. Czy Zamawiający dopuści wózek niewyposażony w ograniczniki materaca od strony nóg i głowy 
pacjenta?  
Odpowiedź – nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

3. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją kąta nachylenia segmentu pleców za pomocą sprężyny 
gazowej w zakresie od 0 do 63°?  
Odpowiedź – tak. 

4. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w koła o średnicy 200 mm?  
Odpowiedź – nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

5. Czy Zamawiający dopuści wózek z bezpiecznym obciążeniem roboczym 200 kg?  
Odpowiedź – nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

6. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości leża w zakresie od 76 do 107 cm? 
Odpowiedź – nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

7. Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości 76 cm?  
Odpowiedź – nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

8. Czy Zamawiający dopuści wózek o długości 217 cm?  
Odpowiedź – nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

9. Czy Zamawiający dopuści wózek z pozycją TB/ATB -15° - 15°?  
Odpowiedź – nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

10. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w barierki boczne stalowe, lakierowane proszkowo? 
Odpowiedź – tak. 

11. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją kąta nachylenia segmentu pleców za pomocą sprężyny 
gazowej w zakresie od 0 do 75°?  
Odpowiedź – tak. 
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12. Czy Zamawiający dopuści wózek z bezpiecznym obciążeniem roboczym 250 kg? 
Odpowiedź – nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ  

13. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości leża w zakresie od 58 do 89 cm?  
Odpowiedź – nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

14. Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości 72 cm?  
Odpowiedź – nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

15. Czy Zamawiający dopuści wózek o długości 213 cm? 
Odpowiedź – nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
 

Pakiet nr 7 

Wózek – łóżko do transportu i wybudzenia chorych – 4 szt. 

1. Czy Zamawiający dopuści wózek z leżem podzielonym na 4 segmenty, w tym 3 segmenty 

ruchome? 
Odp. Nie, nie dopuści, zamawiający wymaga aby 4 segmenty były ruchome. 

2. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w uchwyt na butlę z tlenem w podwoziu 

wózka? 

Odp. Tak, dopuści, pod warunkiem, iż nie zajmie ona miejsca na rzeczy pacjenta lub 

dodatkowy sprzęt. 

3. Czy Zamawiający dopuści wózek  z dopuszczalnym obciążeniem 250 kg? 

Odp. Nie. Zamawiający wymaga aby min. dopuszczalne obciążenie wynosiło min. 315 kg. 

4. Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2210 mm? 

Odp. Tak, dopuści. 

5. Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej w opuszczonymi i podniesionymi 

barierkami 800 mm? 
  Odp. Tak, dopuści, pod warunkiem, że barierki po opuszczeniu będą się chować pod leże wózka. 

6. Czy Zamawiający dopuści wózek z leżem o wymiarach 199 x 65 cm? 
Odp. Tak dopuści długość wózka, nie dopuści szerokości. Zamawiający określił minimalne wartości 
parametrów, a oferowana szerokość nie mieści się w minimalnej wartości określonej przez 
zamawiającego.  

7. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w barierki boczne stalowe, lakierowane 

proszkowo z aluminiową listwą, składane wzdłuż ramy leża, gwarantujące brak przerw 

transferowych? 

Odp. Nie, zamawiający wymaga barierek chowanych pod leże wózka. 

8. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości leża w zakresie od 60 do 93 cm? 

Odp. Tak. 

9. Czy Zamawiający dopuści wózek niewyposażony w system „obniżonego siedziska”? W 

oferowanym wózku w celu uniknięcia efektu zsuwania się pacjenta z leża po podniesieniu 

oparcia pleców jest możliwość uniesienia oparcia ud. 

Odp. Nie, nie dopuści, zamawiający wymaga wózka z funkcją „ obniżonego siedziska” . 
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10. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją oparcia pleców ze wspomaganiem sprężyn 

gazowych w zakresie od 0 do 75°? 
Odp. Nie, nie dopuści. Zamawiający wymaga regulacji segmentu pleców w zakresie           0 – 90 * 

11. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją oparcia pleców niesprzężoną z automatycznym 

opuszczaniem się segmentu siedziska? 

Odp. Nie, nie dopuści, gdyż zamawiający wymaga regulowanej funkcji „ obniżonego 

siedziska”.  

12. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją segmentu nóg w zakresie od 0 do 27° ze 

wspomaganiem sprężyn gazowych? 
Odp. Nie, nie dopuści. Zamawiający wymaga regulacji segmentu nóg w zakresie 0 – 40* 

13. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w kółka odbojowe w narożnikach wózka oraz 

listwy odbojowe umiejscowione wzdłuż całego leża? 

Odp. Tak, dopuści, pod warunkiem spełnienia pozostałych opisanych elementów ( poz. 28 ) 

14. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w wieszak infuzyjny umiejscowiony w 

szczycie od strony głowy pacjenta z możliwością złożenia haczyków, opuszczenia i położenia 

w poprzek ramy leża? 

Odp. Nie, nie dopuści wózka z wieszakiem tylko w jednej pozycji i bez możliwości 

demontażu. 

15. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w materac jednowarstwowy? 
Odp. Nie, zamawiający wymaga materaca 2 warstwowego. 

16. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w materac o grubości 8 cm? 

Odp. Nie, zamawiający wymaga materaca 10 cm. 

17. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w teleskopowy wieszak infuzyjny wykonany 

ze stali nierdzewnej? 

Odp. Tak 

18. Czy Zamawiający dopuści wózek z leżem podzielonym na 3 segmenty, z czego 2 segmenty 

są ruchome? 
Odp. Nie, nie dopuści, zamawiający wymaga aby 4 segmenty były ruchome. 

19. Czy Zamawiający dopuści wózek o konstrukcji opartej na jednej kolumnie? 

 Odp. Tak. 

20. Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2220 mm? 

Odp. Tak. 

21. Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej w opuszczonymi i podniesionymi 

barierkami 820 mm? 
Odp. Tak, dopuści, pod warunkiem, że barierki po opuszczeniu będą się chować pod leże wózka. 

22. Czy Zamawiający dopuści wózek z leżem o wymiarach 200 x 60 cm? 
Odp. Tak dopuści długość wózka, nie dopuści szerokości. Zamawiający określił minimalne wartości 
parametrów, a oferowana szerokość nie mieści się w minimalnej wartości określonej przez 
zamawiającego.  
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23. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w barierki boczne stalowe w całości pokryte 

miękkim tworzywowym wykończeniem, opuszczane, gwarantujące brak przerw 

transferowych? 
Odp. Tak, dopuści, pod warunkiem, że barierki po opuszczeniu będą się chować pod leże wózka. 

24. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości leża w zakresie od 60 do 93 cm? 

Odp. Tak 

25. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją oparcia pleców ze wspomaganiem sprężyn 

gazowych w zakresie od 0 do 70°? 
Odp. Nie, nie dopuści. Zamawiający wymaga regulacji segmentu pleców w zakresie           0 – 90 * 

26. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją segmentu nóg w zakresie od 0 do 25° ze 

wspomaganiem sprężyn gazowych? 
Odp. Nie, nie dopuści. Zamawiający wymaga regulacji segmentu nóg w zakresie 0 – 40* 

27. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w wieszak infuzyjny umiejscowiony z boku 

wózka na wysokości bioder pacjenta? 

Odp. Nie, zamawiający wymaga możliwości 4 lokalizacji wieszaka infuzyjnego – w 

narożnikach wózka. 

28. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w kółka odbojowe w narożnikach wózka bez 

listew odbojowych? 

Odp. Nie, zamawiający wymaga prócz kółek odbojowych również listew odbojowych. 

 
---------------------------------------------------------------------------------- 
Dotyczy: Pakiet 6 – Wózek leżący – 2 szt.  

1. Czy Zamawiający dopuści wózek  wyposażony w barierki ze stali lakierowanej proszkowo z 
wykończeniem z estetycznego tworzywa, składane wzdłuż leża? 
Odpowiedź: Tak dopuszcza. 

2. Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający regulację kąta nachylenia segmentu pleców za pomocą 
sprężyny gazowej w zakresie 0o – 75o? 
Odpowiedź: Tak dopuszcza. 

3. Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający koła o średnicy 200 mm? 
Odpowiedź– nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

4. Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający bezpieczne obciążenie robocze 320 kg? 
Odpowiedź– nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

5. Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający wysokość (regulację leża) w zakresie 58 – 91 cm? 
Odpowiedź– nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

6. Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości 81 cm?  
Odpowiedź– nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

7. Czy Zamawiający dopuści wózek o długości 210 cm? 
Odpowiedź: Tak dopuszcza. 

8. Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający pozycję Trendelenburga 14,5o oraz anty-
Trendelenburga 13,5o? 
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9. Odpowiedź: Tak dopuszcza. 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
Dotyczy: Pakiet 7 – Wózek – łóżko do transportu i wybudzania chorych – 4 szt.  

1. Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający leże podzielone na 4 segmenty, w tym 3 segmenty 
ruchome, wypełnione płytami ze zmywalnego tworzywa sztucznego HPL? Oferowane rozwiązanie 
będzie funkcjonalne podczas użytkowania wózka.  
Odp. Nie, nie dopuści, zamawiający wymaga aby 4 segmenty były ruchome. 

2. Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający rozstaw pomiędzy kolumnami 127 cm? Oferowany 
parametr różni się tylko o 3 cm od wskazanego przez Zamawiającego. 
Odp. Tak. 

3. Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający długość całkowitą 2100 mm? Oferowany wymiar różni 
się nieznacznie od wskazanego przez Zamawiającego.  
Odp. Tak. 

4. Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej z opuszczonymi i podniesionymi barierkami 
810 mm? Oferowana szerokość (810 mm) jest szerokością całkowitą wózka niezależnie od tego, czy 
barierki są podniesione, czy opuszczone. 
Odp. Tak, dopuści, pod warunkiem, że barierki po opuszczeniu będą się chować pod leże wózka. 

5. Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający leże o wymiarach (przestrzeń dla pacjenta) tj. długość 
196 cm i szerokość 65,5 cm? Oferowana długość jest zgodna z oczekiwaniami Zamawiającego, 
natomiast szerokość różni się jedynie o 0,5 cm od parametru podanego przez Zamawiającego.   
Odp. Tak dopuści długość wózka, nie dopuści szerokości. Zamawiający określił minimalne 
wartości parametrów, a oferowana szerokość nie mieści się w minimalnej wartości 
określonej przez zamawiającego.  

6. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w piąte koło ułatwiające manewrowanie, sterowanie 
wózkiem i precyzyjną jazdę, wyposażone w sprężynę (amortyzator) dociskającą koło do podłoża? 
Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego.  
Odp. Tak. 

7. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w barierki boczne lakierowane o wysokości 39 cm i 
długości 140 cm z gładką, wyprofilowaną powierzchnią tworzywową ułatwiającą prowadzenie wózka 
oraz nie rysującą ścian, barierki składane na ramę leża poniżej poziomu materaca, gwarantujące łatwy 
i bezpieczny transfer pacjenta, posiadające minimalną przerwę transferową; wózek od strony nóg 
wyposażony w uchwyt do pchania / ciągnięcia  wykonany w kształcie pałąka ze stali chromowanej (z 
możliwością wyjmowania w celu łatwego dostępu do pacjenta)? Oferowane rozwiązanie będzie 
równie funkcjonalne jak wskazane przez Zamawiającego. 
Odp. Tak, dopuści rodzaj barierek, nie dopuści barierek składanych na ramię leża, gdyż wymaga aby 
barierki chowały się po złożeniu pod leże, i nie było przerwy transferowej. 

8. Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający hydrauliczną regulację wysokości leża dostępną z obu 
stron wózka za pomocą dźwigni nożnej w zakresie 58 – 91 cm (mierzone od podłoża do górnej 
płaszczyzny leża bez materaca)? Oferowany zakres różni się nieznacznie od wskazanego przez 
Zamawiającego. 
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Odp. Tak. 
 

9. Czy (w pkt. 19) Zamawiający dopuści wózek posiadający leże wyposażone w stały segment miednicy 
„obniżone siedzisko” zabezpieczający pacjenta przed zsuwaniem się z leża i zmniejszającym ryzyko 
powstawania odleżyn, bez konieczności uruchamiania podczas zmiany kąta nachylenia segmentu 
pleców? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego. 
Odp. Nie, nie dopuści, gdyż nie zawsze potrzebna jest funkcja „ obniżone siedzisko”. Przy 
przechodzeniu pacjenta na inne łóżko funkcja ta na stałe utrudnia pacjentowi przejście.  

10.  Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający regulację segmentu pleców manualną ze 
wspomaganiem sprężyn gazowych w zakresie 0o-75o, bez automatycznego opuszczania się segmentu 
siedziska?  
Odp. Nie, nie dopuści. Zamawiający wymaga regulacji segmentu pleców w zakresie           0 – 
90 * 

11. Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający manualną regulację segmentu nóg w zakresie 0o-23,5o 

ze wspomaganiem sprężyny gazowej?  
Odp. Nie, nie dopuści. Zamawiający wymaga regulacji segmentu nóg w zakresie 0 – 40* 

12. Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający pozycje Trendelenburga 14,5o oraz anty-
Trendelenburga 13,5o regulowane hydraulicznie przy użyciu pedałów nożnych z obu stron wózka? 
Odp. Nie, nie dopuści. Zamawiający wymaga pozycji Trendelenburga / anty Trendelenburga w 
zakresie +/- 17* 

13. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w zintegrowaną półkę na dokumenty medyczne od 
strony nóg pacjenta? 
Odp. Tak. 

14. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w  krążki odbojowe zabezpieczające naroża wózka? 
Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego i pozwoli zabezpieczyć 
wózek i ściany przed uszkodzeniami.  
Odp. Tak, dopuści, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów podlegających ocenie.  

15. Czy Zamawiający dopuści wózek nie posiadający parametru opisanego w pkt. 28? 
Odp. Nie, nie dopuści, odbojniki są niezbędnym elementem łóżka. 

16. Czy Zamawiający dopuści wózek z możliwością mycia wszelkimi dostępnymi środkami stosowanymi 
w placówkach służby zdrowia (bez możliwości mycia ciśnieniowego)?  
Odp. Nie, zamawiający wymaga aby wózek miał możliwość takiego mycia. 

17. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w materac piankowy 1- warstwowy, w pokrowcu 
poliuretanowym, nieprzemakalnym, paro przepuszczalnym o grubości 8 cm, niepalnym, mocowany 
za pomocą pasków w sposób uniemożliwiający samoczynne przesuwanie się, krawędzie materaca 
zgrzewane?  
Odp. Nie, zamawiający wymaga materaca 2 warstwowego. 

18. Czy Zamawiający dopuści łóżko transportowe wyposażone w teleskopowy (z regulacją wysokości) 
wieszak infuzyjny wykonany ze stali nierdzewnej, z 2 hakami, 2 częściowy, wyjmowany (z możliwością 
zamocowania w czterech narożnikach wózka), z dopuszczalnym obciążeniem 10 kg? 
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Odp. Tak. 
---------------------------- 
 
Pytanie nr 1 
Dotyczy: Pakiet nr 1 – kozetka elektryczna 
Czy zamawiający dopuści urządzenie, które: 
- posiada 4 koła jezdne w tym dwa jednokierunkowe i dwa wielokierunkowe bez blokady. Stół 
można zablokować w wymaganej pozycji poprzez uniesienie kółek za pomocą dedykowanej 
dźwigni, co jednocześnie opuszcza nogi stołu na podłogę. Wówczas stół stoi stabilnie i nie 
przemieszcza się. Z punktu widzenie terapeuty takie rozwiązanie jest szybsze i bardziej praktyczne. 
- posiada tapicerkę z wysokiej jakości skaju? 
- posiada długość 205 cm 
- posiada regulację wysokości 48 -95 cm 
Odpowiedź – nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 2 
Dotyczy: Pakiet nr 5 – stolik medyczny 
Czy zamawiający dopuści stolik o następujących parametrach: 
- Szerokość 54 cm, głębokość 43 cm, wysokość 89 cm 
- dwie półki wykonane ze stali malowanej proszkowo 

  
Odpowiedź – nie dopuszcza się proponowanego modelu, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Dotyczy pakietu nr 3 – stojaki do kroplówek 

 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stojaka o stelażu wykonanym ze stali 

nierdzewnej kwasoodpornej w gatunku 1.4301 (304)? 

Odpowiedź – nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stojaka o regulacji wysokości w zakresie 1200-

2150mm? 

Odpowiedź – nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stojaka o podstawie 560mm? 

Odpowiedź – nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stojaka o wadze 6kg, która wpływa na lepszą 
stabilność wyrobu? 

Odpowiedź – nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 Uwaga do pakietu nr 3! 
 

Zamawiający koryguje w opisie – stojak do kroplówek – pkt.3 winno być „regulacja wysokości – 
2000 mm” [błędnie jest -200mm] 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Pakiet nr 1: Kozetka elektryczna  – 1 szt. 

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę elektryczną z leżem o wymiarach 

1920x700mm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje wymogi siwz 
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę elektryczną z regulacją wysokości             

w zakresie 540-900mm? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza dolny zakres wysokości 540 mm, jednakże nie 

wyraża zgody na górny zakres 900 mm. 
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę elektryczną wyposażoną w system kół 

jezdnych z możliwością podnoszenia i opuszczania stołu dźwignią nożną w celu umożliwienia 

jazdy na kołach? Stół jest posadowiony na konstrukcji ze stali malowanej proszkowo. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje wymogi siwz 
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę elektryczną tapicerowaną pianką 

poliuretanową oraz bakterio i grzybobójczą sztuczną skórą odporną na mycie                             i 

dezynfekcję? 

Odpowiedź: Tak dopuszcza. 

 

 

Pakiet nr 6: Wózek leżący  – 2 szt. 

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek leżący wyposażony w składane wzdłuż 

leża barierki boczne wykonane z aluminium? 

Odpowiedź: Tak dopuszcza. 

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek leżący wyposażony w koła o średnicy 

200mm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje wymogi siwz 
7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek leżący z regulacją wysokości  w zakresie 

560 – 860mm?  
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Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje wymogi siwz 
8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek leżący o wymiarach 2200x840mm?-nie 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje wymogi siwz 
 

 

Z poważaniem,  

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych  

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643, …644;  fax …698  

 


